

L.H. Ejendomme ApS
CVR-nr. 82913017

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent

Navn: Leo Hald

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.H. Ejendomme ApS
Trappen 4
6430 Nordborg

CVR-nr.: 82913017
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Leo Hald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 4.758 t.kr., hvilket anses for værende ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på tilgodehavender på 5.000 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital kan reetableres med overskud i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.313.009)	858
Af- og nedskrivninger	2	<u>(283.586)</u>	<u>(261)</u>
Driftsresultat		(4.596.595)	597
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		161.940	(80)
Andre finansielle indtægter		212.433	233
Andre finansielle omkostninger		<u>(536.246)</u>	<u>(4.650)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.758.468)	(3.900)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>549</u>
Årets resultat		<u>(4.758.468)</u>	<u>(3.351)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.758.468)</u>	<u>(3.351)</u>
		<u>(4.758.468)</u>	<u>(3.351)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.623.187	15.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.125	4
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.727.312</u>	<u>15.886</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		530.898	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.668.690	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	369
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.669
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>3.199.588</u>	<u>3.038</u>
Anlægsaktiver		<u>18.926.900</u>	<u>18.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.765	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.130.024	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	911
Andre tilgodehavender		2.562.580	7.466
Periodeafgrænsningsposter		1.055	0
Tilgodehavender		<u>3.760.424</u>	<u>8.382</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.760.424</u>	<u>8.503</u>
Aktiver		<u><u>22.687.324</u></u>	<u><u>27.427</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		265.800	266
Reserve for opskrivninger		4.500.000	4.500
Overført overskud eller underskud		<u>(7.411.548)</u>	<u>(2.653)</u>
Egenkapital		<u>(2.645.748)</u>	<u>2.113</u>
Bankgæld		<u>24.985.745</u>	<u>24.924</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.985.745</u>	<u>24.924</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.166	9
Skyldig selskabsskat		0	27
Anden gæld		<u>331.961</u>	<u>354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.327</u>	<u>390</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.333.072</u>	<u>25.314</u>
Passiver		<u>22.687.324</u>	<u>27.427</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	265.800	4.500.000	(2.653.080)	2.112.720
Årets resultat	0	0	(4.758.468)	(4.758.468)
Egenkapital ultimo	265.800	4.500.000	(7.411.548)	(2.645.748)

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer et positivt resultat og positive pengestrømme i det efterfølgende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige likviditet er til stede med de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen anser det på den baggrund for korrekt, at selskabet årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens vurdering at, at den negative egenkapital kan reetableres ved kommende års positive resultater.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>283.586</u>	<u>261</u>
	<u>283.586</u>	<u>261</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(549)</u>
	<u>0</u>	<u>(549)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.211.925	353.885
Tilgange	<u>0</u>	<u>127.500</u>
Kostpris ultimo	<u>13.211.925</u>	<u>481.385</u>
Opskrivninger primo	<u>7.291.278</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.291.278</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.623.305)	(350.385)
Årets afskrivninger	<u>(256.711)</u>	<u>(26.875)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.880.016)</u>	<u>(377.260)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.623.187</u>	<u>104.125</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	2.668.690	350.000
Tilgange	737.914	0	0
Afgange	0	0	(350.000)
Kostpris ultimo	737.914	2.668.690	0
Opskrivninger primo	0	0	18.958
Andel af årets resultat	(207.016)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	(18.958)
Opskrivninger ultimo	(207.016)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.898	2.668.690	0

	Hjemsted	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:		
Maya af 2012 A/S	Odense	100,00
Associerede virksomheder:		
Maya af 2012 A/S	Odense	50,00

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 20.263 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.623 t.kr.